
RAADSBESLUIT

De raad van gemeente Vijfheerenlanden,

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 14 juni 2022;

Besluit:

1. De heer J.H. van Montfoort en de heer C. Bel voor te dragen als lid van het 
Algemeen Bestuur van Avres.

2. Kennis te nemen van de overige vertegenwoordigers in verbonden partijen vanuit 
de gemeente Vijfheerenlanden, zoals aangegeven in het overzicht.

Aldus besloten door de raad van Vijfheerenlanden
in zijn openbare vergadering van 30 juni 2022

de interim-griffier de voorzitter

{{Signer1}} {{Signer2}}

M.C. (Marijke) van de Plasse S. (Sjors) Fröhlich


